关于花旗银行（中国）有限公司上海虹口支行

缴回金融许可证的公告

经国家金融监督管理总局上海监管局批准，花旗银行（中国）有限公

司上海虹口支行于 2023 年 10 月 30 日关闭，并缴回 《中华人民共和国金

融许可证》。现将相关信息公告如下：

机构名称： 花旗银行（中国）有限公司上海虹口支行

机构住所： 上海市虹口区四川北路 1500 号 6 楼 01-03A、605-608 单元

机构编码： B0249S231000007

发证机关： 原中国银行保险监督管理委员会上海监管局

联系电话：95038 /400-821-1880（24 小时服务热线）

                       800-830-1880（限中国大陆固话拨打）

                       (86 21) 3896-9500（境外可拨打）

            花旗银行（中国）有限公司上海分行

                                         2023 年 10 月 31 日

Citibank (China) Co., Ltd. Shanghai Hongkou Sub-branch

Notice of Financial License De-registration

Citibank (China) Co., Ltd. Shanghai Hongkou Sub-branch is approved to close by

National Financial Regulatory Administration Shanghai Regulatory Bureau on Oct 30th,

2023. The Financial License of Shanghai Hongkou Sub-branch has been deregistered

accordingly.

Institution Name:     Citibank (China) Co., Ltd. Shanghai Hongkou Sub-branch

Institution Address:     Unit 01-03A、605-608, 6th Floor, No., 1500, North

Sichuan Road, Hongkou District, Shanghai, P.R. China

Institution Code:       B0249S231000007

Issuance Department:  China Banking and Insurance Regulatory Commission

Shanghai Regulatory Bureau (former name)

Contact Phone number:    24Hr CitiPhone Hotline 95038 / 400-821-1880 / 800-830-

1880 (mainland China landlines only) or

(86 21) 3896-9500 (oversea landlines)

Citibank (China) Co., Ltd. Shanghai Branch

October 31, 2023